РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2015 № 280 г. Цимлянск

О  создании  рабочей  группы  по
инвентаризации  адресов  на  территории
Цимлянского городского поселения

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  28.12.2013  № 443-ФЗ  «О
федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в
Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Постановлениями Правительства
Российской  Федерации  от  19.11.2014  №  1221  «Об  утверждении  Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22.05.2015 № 492 «О
составе  сведений  об  адресах,  размещаемых  в  государственном  адресном
реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при
ведении  государственного  адресного  реестра,  о  внесении  изменений  и
признании утратившими силу  некоторых  актов  Правительства  Российской
Федерации»,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования
«Цимлянское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по инвентаризации адресов на территории
Цимлянского городского поселения согласно приложению.

2. Опубликовать постановление  в  информационном  бюллетене
Цимлянского  городского  поселения  и  разместить  на  официальном  сайте
Администрации  Цимлянского  городского  поселения  в  информационной
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации по городскому хозяйству Ершова Н.Г.

Глава Цимлянского
городского поселения В.Б. Поляков

Постановление вносит сектор
архитектуры и градостроительства

Приложение  к  постановлению
Администрации  Цимлянского
городского  поселения  от
29.09.2015 № 280

СОСТАВ
рабочей группы по инвентаризации адресов на территории Цимлянского

городского поселения

1. Ершов Николай Григорьевич - заместитель  Главы  Администрации
Цимлянского  городского  поселения
по  городскому  хозяйству,
руководитель рабочей группы;

2. Добрынин
Никита Николаевич

- заведующий сектором архитектуры и
градостроительства  Администрации
Цимлянского  городского  поселения,
заместитель  руководителя  рабочей
группы;

3. Левченко
Светлана Владимировна

- главный  специалист  (архитектор)
сектора  архитектуры  и
градостроительства Администрации
Цимлянского  городского  поселения,
секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:
4. Геворкян

Людмила Вячеславовна
- заведующий  сектором

имущественных отношений и работы
с  землей  Администрации
Цимлянского городского поселения;

5. Щурова Наталья Сергеевна - ведущий  специалист  сектора
имущественных отношений и работы
с  землей Администрации
Цимлянского городского поселения.

Верно: главный специалист В.Г. Попова

	ПОСТАНОВЛЯЮ: